E S T A D O   DA   P A R A Í B A

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIARA

“Casa Job Rodrigues Ramalho”

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIARA, no uso de suas atribuições legais,
torna público a Ratificação da Dispensa Nº 00010/2024 nos termos do Art. 75, inciso II –
da Lei Federal n.º 14.133/2021, que objetiva: Contratação de empresa para
fornecimento de licença de uso e locação de software de gestão pública para serem
utilizados na Câmara Municipal de Ibiara/PB, com base nos elementos constantes no
procedimento de Dispensa, a qual sugere a contratação de: 1-E-TICONS EMP DE TEC
DE INFORMACAO E CONSULTORIA LTDA ME, CPF/CNPJ: 09.196.974/0001-67, com
valor global de R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais) para o item 01.

Ibiara-PB, 23 de Julho de 2024.
.

EUDESMAR NUNES RODRIGUES

Presidente